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der 15. ordentlichen Generalversammlung der MetrioPharm AG am 20. Mai 2021

CHF 32'207'709.00, eingeteilt in 161°038'545 Namenaktien mit einem Nennwert von

je CHF 0.20

™ Traktandum 1

Genehmigung des Jahresberichtes
und der Jahresrechnung 2020

Ja

Nein
Enthaltung
Total

106'891'989
11291295
45242
1187228526

m Traktandum 2

Entlastung des Verwaltungsrates
und der Geschaftsleitung

Ja

Nein
Enthaltung
Total

104221633
11098795
2'908'098
1187228526

™ Traktandum 3

Wahl der Revisionsstelle

Ja

Nein
Enthaltung
Total

106'919'487
7'886'511
3'422'528
118228526

™ Traktandum 4

Wahl des Verwaltungsrates

Wiederwahl von Herrn Rudolf Stager

fur 3 Jahre
Ja

Nein
Enthaltung
Total

Wiederwahl von Herrn Ekkehard Brysch

fur 3 Jahre
Ja

Nein
Enthaltung
Total

1047723'337
11212345
2'292'844
118228526

106717781
11'012'345
4'98'400
118228'526

Wiederwahl von Herrn J6rg Gruber

far 3 Jahre
Ja

Nein
Enthaltung
Total

106981987
3'333'334
7913205
118228'526

m Traktandum 5
Ordentliche Kapitalerh6hung

Ja

Nein
Enthaltung
Total

106'879'357
11098925
250244
118228'526

(Fortsetzung nachste Seite)
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M Traktandum 6 m Traktandum 7
Anpassung von Art. 3a der Statuten Anpassung von Art. 3b der Statuten
(Genehmigtes Kapital) (Bedingtes Kapital)

Ja 106'886'857 Ja 106'441'859
Nein 11091425 Nein 11'136'423
Enthaltung 250244 Enthaltung 650244
Total 118228526 Total 118228'526

Allgemeine Weisungen zu nicht angekiindigten Antragen zu den Verhandlungsgegen-
standen und/oder zu neuen Verhandlungsgegenstianden gemass Art. 700 Abs. 3 OR:

im Sinne des VR 102237155
gegen nicht-angekundigte 15758127
Stimmenenthaltung 233244
Total 118228526
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